
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 Pielikums 
Bauskas novada domes  

2024. gada 29. augusta lēmumam Nr. 348  

“Par Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Bauskas apvienības pārvalde”  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.  

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

Bauskas pilsētā 

1. 

Bauskas pilsētas 

stadiona Rietumu 

tribīņu noma 

stunda 16,61 3,49 20,10 

2. 

Bauskas pilsētas 

stadiona 

Vieglatlētikas 

laukuma noma 

stunda 43,76 9,19 52,95 

3. 

Bauskas pilsētas 

stadiona Austrumu 

tribīņu manēžu 

noma 

stunda 38,29 8,04 46,33 

4. 

Bauskas pilsētas 

stadiona Futbola 

laukuma noma 

stunda 78,26 16,43 94,69 

5. 

Bauskas pilsētas 

stadiona 

Basketbola 

laukuma noma 

stunda 12,81 2,69 15,50 

Gailīšu pagastā 

6. Zāles noma Bauskas 

ielā 2, Uzvarā, 

Gailīšu pagastā 

stunda 8,81 1,85 10,66  

7. Zāles  noma kultūras 

centrā “Kamarde” 

Gailīšu pagastā 

stunda 17,89 3,77 21,65 

Mežotnes pagastā 

8. Mazās zāles noma 

Mežotnes pagasta 

nodaļas DFC 

"Strēlnieki" ēkā 

stunda 20,05 4,21 24,26 

9. Lielās zāles noma 

Mežotnes pagasta 

stunda 26,66 5,60 32,26 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodaļas DFC 

"Strēlnieki" ēkā 

Īslīces pagastā 

10. Zāles noma Īslīces 

pagasta nodaļas 

kultūras namā 

"Rītausmas"  

stunda 69,23 14,54 83,77 

11. Mazās zāles noma 

Īslīces pagasta 

nodaļas kultūras 

namā "Rītausmas"  

stunda 12,28 2,58 14,86 

12.  Kabineta noma 

Īslīces pagasta 

nodaļas kultūras 

namā "Rītausmas"  

stunda 5,95 1,25 7,20 

13. Gaiteņa noma Īslīces 

pagasta nodaļas 

kultūras nama 

"Rītausmas" 

stunda 11,12 2,34 13,46 

14.  Pirts pakalpojums, 

Īslīces pagasta 

pakalpojumu centrā 

“Bērzi” 

Viena reize 4,96 1,04 6,00 

15. Zāles ar pirti noma, 

Īslīces pagasta 

pakalpojumu centrā 

“Bērzi” 

stunda 49,71 10,44 60,15 

16. Trenažieru zāles  

apmeklējums Īslīces 

pagasta pakalpojumu 

centrā “Bērzi’  

stunda 2,98 0,63 3,61 

17. Dušas pakalpojums 

Īslīces pagasta 

pakalpojumu centrā 

“Bērzi’ 

Viena reize 2,07 0,43 2,50 

 

18. Veļas mazgāšana, 

žāvēšana Īslīces 

pagasta pakalpojumu 

centrā “Bērzi’ 

Viens cikls 1,99 0,42 2,41 

Ceraukstes pagastā 

19. Zāles noma 

Ceraukstes pagasta 

nodaļa  "Tautas 

nams" 

stunda 34,63 7,27 41,90 

Brunavas pagastā 

20.  Zāles noma 

Brunavas pagasta 

stunda 26,18 5,50 31,68 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodaļas kultūras 

namā “Grenctāle” 

21. Lielās zāles noma 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojuma 

centrā "Ērgļi" 

stunda 31,54 6,62 38,16 

22. Mazās zāles noma 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojuma 

centrā "Ērgļi"  

stunda 16,93 3,56 20,49 

23. Dušas pakalpojums 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojumu 

centrā "Ērgļi" 

reize 2,19 0,46 2,65 

 

24. Dušas pakalpojums 

Brunavas pagasta 

nodaļa kultūras 

namā “Grenctāle” 

reize 2,01 0,42 2,43 

25. Veļas mazgāšana, 

žāvēšana Brunavas 

pagasta nodaļa 

pakalpojumu centrā 

"Ērgļi"  

cikls 2,08 0,44 2,52 

26. Veļas mazgāšana, 

žāvēšana Brunavas 

pagasta nodaļa 

kultūras namā 

“Grenctāle” 

cikls 1,49 0,31 1,80 

27. Saunas noma 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojumu 

centrā "Ērgļi" 

stunda 7,10 1,49 8,59 

28. Trenažieru zāles 

apmeklējums 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojumu 

centrā "Ērgļi" 

stunda 3,61 0,76 4,37 

 

29. Gultas vietas noma 

Brunavas pagasta 

nodaļa pakalpojumu 

centrā "Ērgļi" 

diennakts 5,22 1,10 6,32 

Vecsaules pagastā 

30. Zāles noma 

Vecsaules pagasta 

nodaļas saieta namā 

“Klētnieki” 

stunda 35,54 7,46 43,00 

31. Ēdnīcas noma 

Vecsaules pagasta 

nodaļas Ozolainē 

stunda 7,60 1,60 9,20 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Dušas pakalpojums 

sociālā centra 

"Lilijas" Ozolainē 

reize 3,27 0,69 3,96 

33. Veļas mazgāšana, 

žāvēšana sociālā 

centra "Lilijas", 

Ozolainē 

cikls 2,51 0,53 3,04 

34. Saunas noma, 

sociālā centrā 

"Lilijas", Ozolainē 

stunda 6,07 1,27 7,34 

35. Trenažieru zāles 

apmeklējums sociālā 

centrā "Lilijas", 

Ozolainē 

stunda 3,24 0,68 3,92 

Dāviņu pagastā 

36. Zāles noma Dāviņu 

pagasta nodaļas 

kultūras centrā 

"Dāvis" 

stunda 18,35 3,85 22,20 

37. Trenažieru zāles 

apmeklējums 

Dāviņu pagasta 

nodaļas kultūras 

centrā "Dāvis" 

stunda 6,14 1,29 7,43 

 

Piezīme. Maksas pakalpojumu cenrādis neattiecas uz: 

1. Bauskas novada pašvaldības budžeta institūcijām; 

2. Bauskas novada teritorijā reģistrētas biedrībām un nodibinājumus, kurām piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ja tās vēlas saņemt pakalpojumu izglītības, 

kultūras, sporta un sociālo funkciju veikšanai; 

3. visām fiziskām personām, ja tās individuāli izmanto cenrāža 2.,4.,5. punktā noteiktos 

objektus sporta aktivitātēm; 

4. nepilngadīgām personām, pensionāriem un personām, kurām noteikta invaliditāte,  cenrāža 

16., 28., 35., 37. punktos noteikto pakalpojumu saņemšanai. 

5. bērniem līdz 3 gadu vecumam, ja tie kopā ar pavadošo personu izmanto cenrāža 14.punktā 

noteikto pakalpojumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Aivars Okmanis 

 

 


